2019年 12月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  コ    メ    兵

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  石 原 卓 児

（コード番号：2780  東証第二部・名証第二部）

                            問合せ先 取締役経営企画部担当  鳥 田 一 利

（TEL. 052-249-5366）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日2019年12月13日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動について内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

執行役員の異動（2019 年 12 月 31 日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

今 井  亨

株式会社コメ兵 執行役員

営業本部 店舗営業統括部長

兼 新宿店長

兼 株式会社シエルマン 取締役

株式会社コメ兵 執行役員

営業本部 店舗営業統括部長

兼 新宿店長

注）株式会社シエルマン取締役へは 2019 年 12 月 28日開催予定の同社臨時株主総会にて承認され、

  就任予定であります。

以 上